subministrament de bateries i altres components dels diferents comptadors 
ubicats a les vies verdes de la província de Girona, integrat pels documents que 
consten relacionats en la part expositiva d’aquesta resolució.

Quart. Autoritzar la despesa per import de 33.105,60 € (trenta-tres mil cent cinc euros 
amb seixanta cèntims) amb el següent detall:

Hi ha crèdit adequat i suficient al pressupost de 2025, i es compleixen els principis 
d’estabilitat pressupostaria sostenibilitat financera exigits a l’article 7.3 de la Llei 
Orgànica 2/2012. Per les anualitats futures, el contracte restarà sotmès a la condició